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havere, som ere bundne ved Akkorden, Krav paa Udlæg 
lige med de andre Fordringshavere i-Forhold til deres For- 
dringers Beløb uden Hensyn til den ved Akkorden skete Ned- 
skrivning, men efter Fradrag af derefter skete Afbetalinger, 
dog at Udlæget i Boet i Forbindelse med fornævnte Afbeta- 
linger ikke overstiger, hvad der efter Akkorden tilkommer 
dem. 홢Endelig kan anføres, at der skal oprettes en Dom- 
stol under Benævnelse 4kkordr etten. Dens Sæde er i Kø- 
benhavn, og den skal bestaa af en retskyndig Formand, der 
beskikkes af Kongen for 2 Aar, ad Gangen og skal være 
eller have været Medlem af Højesteret eller en af Over- 
retterne, og fire forretningskyndige Medlemmer. For Akkord- 
retten kan Skyldneren pêLaanke Kendelser af Skifteretten, 
hvorved hans Andragende om Akkordforhandlings Aabl1il1g 
afslaas, eller hvorved paabegyndt Akkordforhandling standses, 
eller hvorved Akkordens Stadfæstelse nægtes. Ligeledes kan 
en Kendelse, hvorved Akkorden stadfæstes, paaankes af en- 
hver Fordringshaver, der berøres af Akkorden. 

II. Loven indeholder derhos følgende Slutningsbestemmelse: 
Den i Kou kurslovens Kapitel 13 aabnede Adgang for hand- 
lende, Fabrikanter og Skibsredere til under Konkurs at op- 
naa Akkord skal 홢 med Iagttagelse af de der foreskrevne 
Regler, for saa vidt disse ikke have særligt Hensyn til Skyld- 
nerens Egenskab af handlende, Fabrikant eller Skibsreder 홢 
ogsaa staa aaben for andre end de nævnte næringsdrivende. 

Det for Rigsdagen i Samlingerne 1903홢04 og 1904홢05 fore- 
lagte Lovforslag er enslydende med et af den den 28. August 
1902 nedsatte Kommission*) udarbejdet. Udkast. I Lovfor- 

- *) Daværende Overretsassessor, Næstformand i Handelsretten 
E. D. Hvidt (Formand), Etatsraad, Overretssagfører Luclv. 
Simonsen, Medlemmer af Sø- og Handelsretten: Direktør C. 
A. Olesen og fhv. Skibsfører D. Torm, samt Grosserer Alex- 
ander Warburg, alle af Kjøbenhavn; Grosserer 8. Jacobsen 
og Skræddermester Niels Christensen, begge af Aarhus; 
Gaardejer Søren Jacobsen af Gjeldsted og Gaardejer August 
Fenger af Bilring. 홢 Da Assessor Hvidt, som Følge af sin 
Udnævnelse til Højesteretsassessor blev fritaget for sit Hverv 
som Medlem af Kommissionen, blev Etatsraad Ludp.,Simonsen 
beskikket som Formand, hvorhos Kriminalretsassessor E. Ty- 
bjerg og daværende Kontorchef i Nationalbanken Th., Juhl 
bleve beskikkede til at indtræde som Medlemmer af Kommis- 
SlOnen, 


